Протокол № 039-2020
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                                                           «03» июня 2020 г.
Время проведения: с 13 часов 00 минут до 13 часов 30 минут
Место проведения: г .Москва, ул. Б. Семеновская, д.45, пом.11

В соответствии с п.6.11 Устава Ассоциации участие, в том числе в режиме видеоконференции с использованием программы виртуальной АТС 3сх, позволяющей идентифицировать участников видеоконференции, приняли:
Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация):
1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Денисов Алексей Евгеньевич;

3. Дроздов Владимир Витальевич;

4. Баликоев Валерий Урусбиевич;

5. Бахмина Светлана Петровна;

6. Каранкевич Дмитрий Игоревич;

7. Кириллова Маргарита Аркадьевна.
Генеральный директор Шилина Марина Владимировна;

Начальник Экспертного отдела Мальцева Любовь Петровна.
Повестка дня:
1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.

2. О внесении изменений в План проверок членов СРО АПК «МАП» на 2020 год на соответствие условиям членства в Ассоциации и соблюдению Правил Ассоциации.
 Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Дроздова Владимира Витальевича.

Постановили:

1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Шилину Марину Владимировну.

2. По второму вопросу о внесении изменений в План проверок членов СРО АПК «МАП» на 2020 год на соответствие условиям членства в Ассоциации и соблюдению Правил Ассоциации слушали Генерального директора Ассоциации
Шилину М.В., которая предложила в связи с принятыми органами власти ограничительными мерами в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, а также в связи с приемом в члены новых организаций, которые не были учтены при составлении Плана проверок членов СРО АПК «МАП» на 2020 год, внести изменения в План проверок членов СРО АПК «МАП»  на 2020год. Предлагается утвердить внесенные изменения.

Постановили:

2.1. В соответствии с п.7.7 Положения о контроле Ассоциации за деятельностью своих членов, внести изменения в План проверок членов СРО АПК «МАП»  на 2020 г. на соответствие условиям членства в Ассоциации и соблюдению Правил Ассоциации, условиям членства в Ассоциации согласно приложению №1.

2.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной М.В. в соответствии с п.7.6 Положения о контроле Ассоциации за деятельностью своих членов, в трехдневный срок разместить изменения в План проверок членов СРО АПК «МАП» на 2020г. на сайте СРО АПК «МАП» и направить информацию в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору.
По всем вопросам решения приняты единогласно.
Председатель Правления Ассоциации ________________ /Маргун П.И./

Секретарь заседания Правления Ассоциации ___________ /Шилина М.В./
М.П.
1